ПРОТОКОЛ проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Курского района Курской области «О бюджете Шумаковского сельсовета Курского района Курской области на 2022 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

 ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Шумаковского  сельсовета Курского района Курской  области «О бюджете Шумаковского сельсовета Курского района  Курской области  на 2022 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

д.Большое  Шумаково                                                                         06  декабря 2021  года

Председатель  - Глава Шумаковского сельсовета Курского района  Курской области Бобынцева  Наталья Ивановна

Секретарь – Пушка Марина Сергеевна

Счетная комиссия:

            1. Брынцева Наталья  Ивановна

            2. Семченко Карина Сергеевна

Присутствовали:

Жители  Шумаковского  сельсовета Курского района Курской области -12 чел.

Повестка  дня:

             1. О проекте решения Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Курского района Курской  области «О бюджете Шумаковского сельсовета Курского района  Курской области на 2022  год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

            Информация: Белевцевой Ирины Викторовны – заместителя главы администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области  по экономике и финансам.

            СЛУШАЛИ: Белевцеву И.В. "О проекте решения Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Курского района Курской  области «О бюджете Шумаковского сельсовета Курского района  Курской области на 2022 год и на плановый период 2023  и 2024 годов».

            РЕШИЛИ: утвердить рекомендации  публичных слушаний (прилагаются).

            Голосовали:

за - 12 чел.

            Против  -   0

            Воздержавшихся  - 0

Председатель                                                                     Бобынцева Н.И.

Секретарь                                                                            Пушка М.С.